TOOLS FOR THE BRAVE
juin 13, 2026, 18:49h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
FOUETS DOUBLES POUR MALAXEUR
DE MORTIER - 110MM
VIVDM110
Contenu de l'emballage
Longueur de la tige: 570 mm
Diamètre de la tige: 14 mm
Filetage: M27
Matériau: Acier
Traitement: Galvanisé
Type d`hélice: Lame
Diamètre des hélices: 110 mm
Hauteur des hélices: 185 mm
Terminaison des hélices: Lame